様式第２号

令和５年度 公益財団法人掛川市文化財団

地域芸術振興助成事業 計画変更（中止）承認申請書

令和  年  月  日

公益財団法人掛川市文化財団 宛

〒   -

住     所

団  体  名

代表者職・氏名          ㊞

 令和５年  月  日付け、掛文財第   号により助成金の交付の内定を受けた

地域芸術振興助成事業の計画を次のとおり変更（中止）したいので、承認されるよう

関係書類を添えて申請します。

１ 事業名称

２ 変更（中止）の内容

３ 変更（中止）の理由

４ 変更事業計画書 別紙のとおり

５ 変更収支予算書 別紙のとおり

６ その他